全戸配布

令和 5年 12月 25日

みずき野町内会

会員各位

みずき野町内会

推薦委員会

委員長 佐々木 保昌

令和６年度 みずき野町内会本部役員の立候補受付けについて

任期満了による町内会本部役員・監事の立候補受付けを下記のとおり行います。

記

１． 立候補受付け期間

令和 6年 1月 9 日（火）午前９時～2 月 2日（金）午後 4時まで

２． 受付先

みずき野集会所内 町内会事務所（月曜日～金曜日）

（月・水・金曜日は午後 1時～午後 4時までに、

火・木曜日は午前 9時から午前 12時までに）

なお、推薦委員会宛てと明記してご提出をお願いします。

３． 提出書類

「立候補趣意書」（用紙は町内会事務所にあります）

４． 立候補受付役職人員

１．会長           １ 名

２．副会長          若干名

   ３．監事           １ 名

                             以上

問合せ先

                  みずき野町内会事務所

ＴＥＬ：０２９７－４８－２９７１